

RECEBEMOS DE CONDOMINIO INTELIGENTE LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº40

SÉRIE:1

CONDOMINIO INTELIGENTE LTDA  
SHA CONJUNTO 6 CHACARA 9, 41, Sala 02  
SETOR HABITACIONAL ARNIQUEIRA (AGUAS CLARAS) -  
Brasilia - DF  
61981430223

DANFE  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DE NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
40  
SÉRIE: 1  
FOLHA 1 / 1

1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO  
5324 0753 2840 3900 0144 5500 1000 0000 4017 9255 3310  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
253240011220602 04/07/2024 17:05:57

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda de Mercadorias / Produtos

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
0826790700144

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.  
CNPJ / CPF  
53.284.039/0001-44

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL  
FUNDACAO ARTHUR BERNARDES

CNPJ / CPF  
20.320.503/0001-51

DATA EMISSÃO  
04/07/2024

ENDEREÇO  
CAMPUS UNIVERSITARIO, S/N EDIF SEDE

BAIRRO / DISTRITO  
CAMPUS UNIVERSITARIO

CEP  
36570-900

DATA ENTRADA / SAÍDA  
04/07/2024

MUNICÍPIO  
Vicosá

FONE / FAX  
3138997300

UF  
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
7132989691382

HORA ENTRADA / SAÍDA  
16:54:28

FATURA / DUPLICATA

001  
04/07/2024  
29.000,00

|                         |                 |               |                                |  |                      |                          |  |
|-------------------------|-----------------|---------------|--------------------------------|--|----------------------|--------------------------|--|
| BASE DE CALCULO DO ICMS |                 | VALOR DO ICMS | BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. |  | VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |  |
| 0,00                    |                 | 0,00          | 0,00                           |  | 0,00                 | 29.000,00                |  |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO      | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS     |  | VALOR TOTAL DO IPI   | VALOR TOTAL DA NOTA      |  |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00          | 0,00                           |  | 0,00                 | 29.000,00                |  |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

0

0,000

0,000

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | NCM/SH   | CSOSN | CFOP | UNID | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | BASE    | VALOR |      | ALÍQUOTA |       |
|--------|-----------------------------------|----------|-------|------|------|--------|----------------|-------------|---------|-------|------|----------|-------|
|        |                                   |          |       |      |      |        |                |             | Cálculo | ICMS  | IPI  | ICMS %   | IPI % |
| PLACA2 | Placas Eletronicas                | 15132119 | 0102  | 6102 | Kg   | 50     | 427,6000       | 21.380,00   | 0,00    | 0,00  | 0,00 | 0        | 0     |
| FILAM1 | Filamentos de Impressao 3D        | 15132119 | 0102  | 6102 | Kg   | 15     | 148,0000       | 2.220,00    | 0,00    | 0,00  | 0,00 | 0        | 0     |
| PERF11 | Perfil Estrutural de aluminio     | 15132119 | 0102  | 6102 | 1    | 100    | 44,5000        | 4.450,00    | 0,00    | 0,00  | 0,00 | 0        | 0     |
| COMPO1 | Componentes Eletronicos           | 15132119 | 0102  | 6102 | 1    | 300    | 3,1667         | 950,00      | 0,00    | 0,00  | 0,00 | 0        | 0     |

Atesto, para os devidos fins, que os serviços/bens adquiridos nesta Nota Fiscal foram devidamente

Data 05/07/2024

executados, entregues, conforme solicitado por mim para aquisição pela gestora.

FUNARBE



Pedido: 523907  
C. Custo: (14267) IFRO 23243.013882/2021-59 - Cidades Inteligentes  
Coordenador: Vagner Schoaba  
Processo financiadora: 23243.013882/2021-59  
NF: 000000040

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL  
0826790700144

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN  
0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Trib aprox R\$: 3.900,50 Federal, R\$: 5.220,00 Estadual e R\$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3501D1  
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.  
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.  
PROCON: telefone 151 - SCS 8, Bloco B-60, Sala 240 - Asa Sul, Brasilia - DF, CEP 70333-900